
          開催日：2017年3月9日（木）19:30～20:30 
          会場：帝京大学 本部棟2階 「会議室5」    
           〒173-8606 東京都板橋区加賀2-11-1 TEL03-3964-1211 

多発性嚢胞腎（ADPKD） 
医療連携セミナー 

座長 

共催：帝京大学医学部附属病院・大塚製薬株式会社 
                    後援：板橋区医師会・北区医師会 

 帝京大学医学部 内科学講座 

                     教授 内田 俊也 先生 
特別講演 

謹啓、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、この度下記の要綱にて講演会を開催いたします。先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、 
万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます 
                                                             謹白 

帝京大学医学部 泌尿器科学講座  

                                        准教授 武藤 智 先生 

  『多発性嚢胞腎治療の実態と医療連携 

 ～多発性嚢胞腎患者の未来を見据えた医療～』  

 お問合せ先  帝京大学医学部附属病院 医療連携室  TEL： 03-3964-9830 ＦＡＸ ： 03-3964-9849   

※当日は軽食をご用意しております 

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡の為に使用いたします。
個人情報は、関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。 


